PAGE
4

                                                                                                             ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От  ____________________
№ ___
О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2016 № 110 «Об утверждении перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 07.11.2018 №200, от 25.09.2019 №12, от 17.06.2020 №57, от 21.04.2021 №86, от 09.02.2022 №129, от 08.02.2023 №184, от 07.02.2024 №227, от 28.08.2024 №251)
В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.06.2024 №246 «О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 21.12.2016 № 109 "Об утверждении Положения о порядке формирования перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Внести в перечень имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2016 № 110 (далее – Перечень) изменения, изложив Перечень в новой редакции согласно приложению.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Бокситогорского

городского поселения
И.И. Титова
Согласовано:

Глава администрации
С.Ф. Мухин

Борисова Е.А._________________________
Комиссаров Р.Ю.______________________
Яблочкин А.В._______________________

Яковлева И.Ю.________________________

Исп. Васильев А.С.. (216-56) – КУМИ
 Разослано: КУМИ,  КЭР, редакции газеты, в дело
Приложение к
решению совета депутатов Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

от________2025 года №_

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта учета
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Характеристики

объекта учета
	Цель использования объекта
	Примечание

 (в том числе сведения о правах и  обременениях)
	Сведения об отнесении/не отнесении движимого имущества к имуществу, не подле-жащего отчуждению
в соответ-ствии с законода-тельством

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	П110009
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, в районе д. Батьково
	Кадастровый номер

47:18:0522001:220,

площадь 41825 кв.м.
	Cельскохозяйственное использование
	Аренда, № 47:18:0522001:220-47/051/2024-5

от 20.11.2024

ОГРНИП

315471500000421
	-

	2.
	П110013
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение
	Кадастровый номер

47:18:0522001:680,

площадь 354556 кв.м.
	Для ведения сельскохо-зяйственного производства
	Аренда, № 47:18:0522001:680-47/007/2019-3  от 28.10.2019 ,

ОГРНИП 318470400049426
	-

	3.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, ул. Больничная, д. б/н
	Кадастровый номер

47:18:0531010:98,

площадь 670 кв.м.
	Под занимаемым зданием
	Аренда, № 47:18:0531010:98-47/008/2018-1

от 18.09.2018
ОГРН
1027804188125
	-

	4.
	В110017
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, в районе бывшей деревни Селище
	Кадастровый номер

47:18:0516001:92,

площадь 55400 кв.м.
	Сельскохозяйственное использование
	Аренда, №47-47/007-47/007/003/2016-45/2  от 09.02.2016
	-

	5.
	П110008
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, в районе д. Батьково
	Кадастровый номер

47:18:0522001:219,

площадь 40364 кв.м.
	Для создания крестьянс-кого хозяйства
	Аренда, № 47:18:0522001:219-47/007/2019-2  от 07.08.2019
ОГРНИП

315471500000421
	-

	6.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, с юго-западной стороны искусственного водоёма-обводненного карьера бывшего рудника № 13 Бокситогорского глиноземного завода
	Кадастровый номер 47:18:0516001:84, площадь 2893 кв.м.
	Для строительства объектов инфраструктуры рыбоводного хозяйства
	Аренда, №47:18:0516001:84-47/008/2017-7  от 06.02.2017
	-

	7.
	П110026
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район
	Кадастровый номер 47:18:0522001:1048, площадь 28263 кв.м.
	Для сельскохозяйственного производства
	 Аренда № 47:18:0522001:1048-47/053/2023-2

от 14.07.2023

ОГРНИП

315471500000421
	-

	8.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район
	Кадастровый номер

47:18:0000000:9780,

площадь 42881кв.м.
	Cельскохозяйственное использование
	-
	-

	9.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск
	Кадастровый номер

47:18:0531011:1123,

площадь 800 кв.м.
	Объекты бытового обслуживания
	Аренда, № 47:18:0531011:1123-47/051/2024-1

от 01.04.2024

ОГРНИП

319470400021240
	-